
Uchwała Nr XVII/116/08
Rady Gminy Dywity
z dnia 18.03.2008r.

w  sprawie  przystąpienia  do  opracowania  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego  dla  części  terenu  Warmińskiego  Obszaru  Turystycznego  w  obrębie
geodezyjnym Frączki, gmina Dywity.

Na  podstawie  art.  14  ust.  1,  2  i  4  ustawy  z  dnia  27  marca  2003r.  o  planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r.  Nr 80, poz. 717 ze zm., z 2004r. Nr 6, poz. 41,
i Nr 141, poz. 1492, z 2005r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006r. Nr 45, poz. 319 i Nr
225, poz. 1635 i z 2007r. Nr 127, poz. 880) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1

Na  wniosek  Wójta  Gminy  Dywity  przystępuje  się  do  opracowania  miejscowego  planu
zagospodarowania  przestrzennego dla  części  Warmińskiego  Obszaru  Turystycznego  
w  obrębie  geodezyjnym  Frączki,  gmina  Dywity,  zgodnie  ze  Studium  uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Dywity .

§ 2

Granice obszaru, o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 3

Przedmiotem  opracowania  planu  jest  określenie  szczegółowych  zasad  i  warunków
zagospodarowania przestrzennego terenu: 

-  wsi  Frączki  pod  kątem  uporządkowania  istniejącego  zainwestowania,  wprowadzenia
nowej  zabudowy  mieszkaniowej  i  mieszkalno-usługowej  ze  szczególnym  uwzględnieniem
turystyki,

- pozostałego terenu w granicach opracowania pod kątem zagospodarowania turystycznego.
§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


